CONTRATADOS DO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA, BEM COMO SERVIÇOS CORRELATOS DE 
ARRECADAÇÃO, GESTÃO DE CONTAS MUNICIPAIS E SERVIÇOS ACESSÓRIOS,  EM FAVOR DA CAIXA 
ECONÔMICA FEDERAL, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 00.360.305/0001-04, PARA QUE PRODUZA OS 
EFEITOS LEGAIS PERTINENTES – VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 1.378.741,60 (UM MILHÃO, 
TREZENTOS E SETENTA E OITO MIL, SETECENTOS E QUARENTA E UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS)  
- VIGÊNCIA CONTRATUAL: 05 (CINCO) ANOS – FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75, IX, DA LEI Nº 
14.133/2021. UAUÁ/BA, 15 DE OUTUBRO DE 2025. MARCOS HENRIQUE LOBO ROSA – PREFEITO 
MUNICIPAL. 

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

[...]

CONTRATADOS DO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA, BEM COMO SERVIÇOS CORRELATOS DE 
ARRECADAÇÃO, GESTÃO DE CONTAS MUNICIPAIS E SERVIÇOS ACESSÓRIOS,  EM FAVOR DA CAIXA 
ECONÔMICA FEDERAL, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 00.360.305/0001-04, PARA QUE PRODUZA OS 
EFEITOS LEGAIS PERTINENTES – VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 1.378.741,60 (UM MILHÃO, 
TREZENTOS E SETENTA E OITO MIL, SETECENTOS E QUARENTA E UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS)  
- VIGÊNCIA CONTRATUAL: 05 (CINCO) ANOS – FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75, IX, DA LEI Nº 
14.133/2021. UAUÁ/BA, 03 DE OUTUBRO DE 2025. MARCOS HENRIQUE LOBO ROSA – PREFEITO 
MUNICIPAL.